

Türkiye Direndikçe Senaryolar Uyarlanıyor

İçeriği Yazan: [Nuran TALAY](#) [1] Zaman: Paz, 30/08/2009 - 22:17



Aydınlığa çağırış

« ulusalın en temel kurallı Atatürk ille ve inkılabını doğrultusunda yürüdüğü NİHİ Eğitimi, okuyan çocuk kalmasın. Türkiye de hukuk, yargı baskı altında. Kadrolarına tüm devlet kurumlarında, Türkiye kutuplaşıyor. Lükstü aykırı filmleri olduğu haline gelmedik idare ve itidatı partisi fışkandı.

Ve Dışişleri senaryosu ile sürdürülüyor.

Çağırış Yayıncı Destekleme Derneği önderliğinde parayı olmayan okuma imkanı bulamayan öğrencilere yardım kampanyası ile kız çocukları birer kâğıt almadan kurtarıyor. Kız çocuklarını cinsel obje, kumültüç, yemektir olarak görmediklerini önüne geçmek için okulum kullandılar.

Ve CİDDİ benden ile burun alan orman bir eğlence terör ile mücadele edilince, terör ile bağlantısı olup olmadık, alarmların dahil bağlantısı bulunup bulunmadık sorgulamak üzere komisyon kuruldu. Çağırışla birlikte yolda uzatmayacakları bir yolla ile yasamak zorunda bırakıldı.

Emenistan toprak kalıbi için her türlü kâğıt oluşturulmuş, Türkiye aleyhine atıp tutmaya devam ediyor. Sizde Emenistanı uyutmuşu ulular arası alanda kabul ettirmek tasarruf ve toprak kalıbi peşinde.

Ve Emenistan ile normalleşme süreci, kız öğrenci aydınlar, sınav kapılarını açma tehdidi ile aley edilecek pürüvü, Akerbeyranı kırıldı. Bu sayede Türkiye kâğıt ülkesi tarafından yâhudîye itildi.

Ruhsan okulu açılır açılmaz elileri ile Türkiye'ye orman pâydası ve ulular arası hukuk aydınları egemenliğinde ve bağlanmadıkları belgeleriyle "Lazan Antlaşması" zorlanıyor.

Ve YOK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan Haybelide Ruhsan Okulunun açılmasına olumlu bakıp görüşünü savundu. Çağırışla melek okulu olma yönünde devam ediyor.

Bu senaryolar halen aktif. Sorun gelince canlandırılıp, arası gelince uykuya bırakılıyor.

Sen olarak toplumun büyük bir kesiminden beklenti alan "Kâğıt açılım" senaryosu.

Özetle büyük bir aydınlar, yarı yarıya ve halen hararetli tartışmalara neden oluyor. Bütün partilerce öneril adları konumuna sokulan "Kâğıt", "Kâğıt kalıbi", "Kâğıt", "Kâğıt" Özetle in yâğıt haritası üzerine yapılan tartışmalar uzun süre devam edecek gibi.

Açıkladı, açıklamadı yarı aydınlar bunu aydınlar derken, Özetle kâğıt almadan satarak yâğıt haritasını gerçekleştiriyor.

Tasarruflar kayfın yâğıt...

İçine ne bakılıyor...

Nasılca çözüm bende...

Kırt sarımsı paratelerden umutluğa tek say var.

Doğu-Batı Kuzey Güney Türkiye'nin tüm il, ilçe ve köylerinde peşpeşiler ile bu topraklardan bedensiz, aynı duygularla toprağa bağlanıyor. Bu vatanın her bir çukurunda Kürdün-Levânî-Sunî-Sunî Gâncî vâ. birçok etnik köklerden evlatları kan var. **Böylece paktı birlik ve beraberlik içinde barışımız topraklarını afitinde yatar.**

İşte bu yüzden edile Kirt kökleri Türk vatanıdır. **tereddütlerin her birini tamamlı etmemek için kabul etmeyeceği gibi, kanını bu vatan için vermiş büyükleridir, evlatlarının her birini kabul etmemek için yedinci etmeye içtiği suya, göğüsünde dahi gövdele durduğu bayrakına, ihamet etmeyeceği gerçektir.**

Açık havasızlar "Ali Baba ve Kırk Karanfilin İhtiyacı" ile "açık suyum aç"ı paktıdır.

Çünkü evlatları, 1988 kurtuluş ve beraberlikte barışmadır.

Dinleyin: "Ne Mutlu Türk'ün Diyene!"

Nuran.Talay@politikadergisi.com [2]

Yorumlar

evet guzel bir yorum tamamina

İçeriği Yazan: zafer kara(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 09:22

evet guzel bir yorum tamamina katiliyorum.

AKP bölücüdür

İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 10:31

"İktidarın döneminde terörün artmasının ve azmasının, gücün ötesinde küstahça açıklama yapma cesareti bulmalarının nedenleri sorgulanıp çözülmelidir" cümlesini çok önemli buluyorum. AKP hükümetinin PKK ve TBMM'sindeki uzantısı DTP ile birlikte hareket ettiğini düşünüyorum. AKP de en az PKK ve DTP kadar bölücüdür.

Türkiye Direndikce.....

İçeriği Yazan: AHMET HALİL ERSİN(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 11:49

tebrikler Nuran Hanım ! Çok Sarih görünen ve Sizin sekillendirmekte Uсталık göstermis oldugunuz görüş ve neticelendirilmelerin, Politik Ideolojileri Halktan, Halkin Milli görüş ve Vicdani sorumluluklarından uzak birçok tarafla CETREFELLI ilişkilerin kurucuları, yöneticileri.. Ümidederim ki ; Birgün kendi hazırlamış oldukları uzun vadeli Tuzakların içersine düşecekler ve 30 Agustos Ruhunu kalbinde yasatan milletin Tetiklendiği anda ; karsilasacakları vahimiyeti dahi tasavvur edemiyenlerin Milli Mücadele yıllarını tekrar cagrisim yaptıklarından birhaber olsalar gerek !
Inanın Sizler olduğu müddetce ; Hakiki ve var olan Sahte Aydınlıklardan uzak, satılmış Kemalistlerinde Foyası zamanla ortaya çıkacak Kuvai Milliye gerekçelerini Siz genc insanlar Atatürkümüze Lâyik düzey ve sorumluluklarda yasatacaksınız.
Gidisinin ve Mücadelenizin Bir TÜRK insanına yakısir sekilde son bulmayacagina inanıyor ve sizi tüm kalbimle destekliyorum.
Ne mutlu ki Sizler varsınız.. NE MUTLU TÜRKÜM DIYE ' BILENE !!

AHMET HALİL ERSİN

evet

İçeriği Yazan: ESRA ÖGE(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 15:17

kesinlikle fikirlerinize katılıyorum.halkın ve diğer partilerin kısaca diğer insanların dediklerine kulak asmadan kendi başına karar veren hatta abd ye peşkeş çeken AKP yi kınıyorum kınamayanları da kınıyorum.vatansever herkes şu durumda ülkenin birlik ve beraberliğinden şüphe etmeli tedirgin olmalı.bu partiye oy verenlerin vicdanına sesleniyorum biraz dışardan bakın olaylara objektif davranın onca şehidin hatrına artık.görün gerçekleri.ne zaman aklınız başınıza gelecek ve desteklemekten vazgeçeceksiniz.kapınıza düşman askerleri tekme atıp içeri daldıktan sonramı.çok geç olmadan birşeyler yapmalıyız, kendimizi çıkarımızı düşünecek zamanda değiliz.atatürkün de dediği gibi eğer sorun vatansa gerisi teferruattır.şuan tek sorunumuzun vatanımızın birlik beraberlik ve refahı olmalı.bunu bozacak abd ve onlara bu gücü fırsatı veren akp ye bir dur demeliyiz.

Kandırıldık!

İçeriği Yazan: Atilla Turk(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 15:26

Evet, Milletimizin masum dini duyguları istismar edildi ve sahte bir Milli Gorus adi altında finanse edildi ve ya saflığımızdan ya cahillığımızdan veya ikisinden dolayı yine kandırıldık maalesef. Kimimiz uc bes kurusla, kimimiz Ramazan sofralarıyla, kimimiz Bayram iaseleriyle, kimimiz burslarla, kimimiz acılan kadrolarla, kimimiz verilen unvan ve makamlarla; yani Milletce kandırıldık. Kilif hazılanmisti bile golgesinde dinlendigimiz minareler için. Hem dini, hem milli olarak kutuplara itilip bolunuyoruz kolay lokma olmamız için genişleyen Amerikan ve Yahudi emperyalizmi için. Türkiye direnen son kaledir fakat uyusturularak, kandırılarak ele gecirilmeye çalışılıyor. Hani son Milli Mucadelemizdeki gibi diğer somurulen ülkelere örnek olmayalım diye..Irak isgal edildi, yakıldı, yıkıldı, bolundu, tarumar edilip paylaşıldı ve bizde ses yok. Pes dogrusu.Dunku vilayetimizdi ve simdiki kapi komsumuz.O da yetmedi dunku eskiya baskan ve basbakan unvanlariyla odullendirilip zulm percinlestirildi.Azərbaycan isgal edilip Karabag yakilip yıkıldığında, Bosna katledildiğinde, Turkistan yağmalanıp ezildiğinde, Afganistan hem Rusya hem ABD tarafından tatbikat yeri olarak kullanıldığında bizde hala bir ses yoktu, yok ve olmayacak. Cunku sana ne, bana ne çekismeleriyle; uyusturucu TV kanallari ve diğer medya guruplariyla sular ve beyinler bulanıklastiriliyor ve biz yakınlari uzak, uzaklari yakın goruyoruz. Mesela Musul ve Bagdat çok uzak fakat Washington hemen yanımızda..Gerçek liderler, basini koltuguna almış serdengeçtiler kalmadı mı artık? Ya Mustafa Kemaller! Hani neredeler? Simdi ortaya cikmazlarsa yarın çok gec olacak kalelerin hepsi birer birer dusurulduğunde..Selametle..

TARİHİ FIRSAT AÇILIMIYMIŞ

İçeriği Yazan: mucahit kubilay(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 16:36

tarihi fırsat dediler , kaçırılmamalı bu eşsiz fırsat dediler ... iyi şeyler olacak dediler , çok iyi şeyler dediler , kürt açılımında iyi şeyler olacak dediler ... laf döndü dolaştı , iyi şeyler açılımına geldi ... şeyini şey ettiğimin açılımında , emine ayla , ahmet türk ve dtp ile masaya oturulmak istiyorlar . iyi şeyler açılımı için imralı , kandil , karayılan , muatap alınmak isteniyor... duyduk duymadık demeyin ey millet , ülkemizde yanlış işler açılımı yapılıyor , şeyini şey ettiğimin açılımı yapılıyor. _____ÇOBAN KUBİ

İKİ YÜZLÜLÜK..!

İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 31/08/2009 - 20:46

Başbakan DTP ile parti lideri olarak görüştüm,davet ettim derken;Devlet adına yapacağı cesareti gösterememiştir.Bu da gösteriyor ki,ÇÖZÜM dediklerinin sonu çözümsüzlük ve ilave sorun olarak hepimize dönecektir.

Tarihi Firsat 90. dakika...!

İçeriği Yazan: TC-tim Zaman: Per, 03/09/2009 - 19:06

Ya bu nedir Allah askına bilen varsa, söylesin,
Bu kadar da aleni ve net Türkiyem bölünüyor dersek, ki derim bu durumda bu sefer acik secik olanlarda diyecekler ki Vatan Millet Sakarya felsefesi falan filan "Desinler!"
Sanki maca cikiyoruz da Tarigi Firsat diye yutturmaya calisiliyor!!!
Bu tutumu ile AKP dakika 1 Gol 1 hemde kendi kalesine atti!
Simdi sira frikikte!
O durusa bi vurus...

Saygi ve selamlarımla

Kaynak URL (17/05/2024 - 17:32 tarihinde yazdırıldı):

<http://politikadergisi.com/makale/turkiye-direndikce-senaryolar-uyarlaniyor>

Bağlantılar:

[1] <http://politikadergisi.com/pd-uye/nuran-talay>

[2] <mailto:Nuran.Talay@politikadergisi.com>